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07.07.2019Triathlon Saerbeck
Sonntag, 7. Juli 2019

Mach3 Köln I 34Platzziffer:1 . Platz
134 Meyer, Carolin 02:05:29 2 00:00:0000:21:00 01:05:03 00:39:2610 9 3

135 Böhne, Sina 02:09:35 8 00:00:0000:20:50 01:07:50 00:40:558 26 5

136 Neveling, Eva-Maria 02:16:29 24 00:00:0000:25:56 01:07:03 00:43:3043 24 12

Krefelder Kanu Klub II 39Platzziffer:2 . Platz
107 Busse, Anna 02:09:30 7 00:00:0000:18:54 01:06:58 00:43:381 22 14

108 Quest-Altrogge, Katjana 02:10:09 10 00:00:0000:22:07 01:03:37 00:44:2520 6 18

109 Püthe, Tina 02:15:40 22 00:00:0000:25:24 01:06:24 00:43:5239 18 15

Tri Speed Marienfeld 41Platzziffer:3 . Platz
131 Lüdorff , Svea 02:10:18 11 00:00:0000:20:48 01:03:34 00:45:567 5 30

132 Bradler , Vanessa 02:15:10 21 00:00:0000:21:12 01:06:00 00:47:5813 15 37

133 Lewanzik , Stefanie 02:10:02 9 00:00:0000:22:00 01:05:09 00:42:5318 10 10

ASV Köln I 48Platzziffer:4 . Platz
116 Görtz, Beate 02:05:55 3 00:00:0000:23:27 01:00:28 00:42:0028 1 6

117 Schulze Palstring, Stefanie 02:14:20 20 00:00:0000:22:14 01:06:21 00:45:4522 17 27

118 Zöllig, Heike 02:17:00 25 00:00:0000:21:32 01:06:45 00:48:4315 21 40

EJOT Team TV Buschh 52Platzziffer:5 . Platz
119 Knoepke, Ellen 02:08:57 5 00:00:0000:23:01 01:02:20 00:43:3626 3 13

120 Steins, Yasmina 02:27:31 46 00:00:0000:22:56 01:14:27 00:50:0825 46 42

121 Vössing, Annika 02:02:48 1 00:00:0000:20:34 01:02:57 00:39:173 4 2

DLC Aachen  II 60Platzziffer:6 . Platz
104 Deichmann, Svenja 02:13:39 19 00:00:0000:19:02 01:10:18 00:44:192 42 17

105 Emmerich, Rebecca 02:20:37 37 00:00:0000:24:47 01:09:38 00:46:1236 37 32

106 Honke, Nora 02:08:56 4 00:00:0000:20:39 01:07:55 00:40:224 27 4

Kölner Triathlon Team 0 68Platzziffer:7 . Platz
101 Diawuoh, Annabel 02:16:28 23 00:00:0000:27:52 01:03:50 00:44:4649 8 20

102 Meyer, Janina 02:18:27 30 00:00:0000:21:06 01:12:12 00:45:0911 43 25

103 Ukena, Ann Gela 02:10:46 15 00:00:0000:21:37 01:03:46 00:45:2316 7 26

SG Triathlon Witten III 72Platzziffer:8 . Platz
128 Rösler, Vanessa 02:10:27 12 00:00:0000:22:29 01:05:15 00:42:4323 11 8

129 Huhn, Carina 02:10:35 13 00:00:0000:22:02 01:05:41 00:42:5219 13 9

130 Rudack, Julia 02:27:56 47 00:00:0000:25:43 01:08:59 00:53:1440 34 47

PSV Bonn Triathlon I 77Platzziffer:9 . Platz
110 Grünewald, Johanna 02:12:44 17 00:00:0000:21:56 01:06:00 00:44:4817 16 21

111 Sautter, Pauline 02:24:38 42 00:00:0000:24:25 01:08:36 00:51:3733 31 44

112 Weier, Sabine 02:13:04 18 00:00:0000:20:43 01:06:29 00:45:526 19 29

TV Goch 79Platzziffer:10 . Platz
146 Jonkhans, Vera 02:09:24 6 00:00:0000:20:40 01:05:38 00:43:065 12 11

147 Thimm, Gitti 02:26:14 44 00:00:0000:25:02 01:14:35 00:46:3737 47 34

148 Terweiden, Christine 02:18:23 29 00:00:0000:24:37 01:09:28 00:44:1834 36 16

SSF Bonn III 83Platzziffer:11 . Platz
113 Schafhausen, Anne 02:11:35 16 00:00:0000:26:25 01:06:38 00:38:3245 20 1

114 Eick, Constanze 02:22:56 40 00:00:0000:22:41 01:07:02 00:53:1324 23 46

115 Rietzschel, Tina 02:17:52 27 00:00:0000:25:15 01:07:30 00:45:0738 25 23

TRC Essen 84 84Platzziffer:12 . Platz
140 Brunckhorst, Stefanie 02:21:20 38 00:00:0000:21:15 01:07:56 00:52:0914 28 45

141 Melsa, Michaela 02:10:36 14 00:00:0000:23:35 01:00:45 00:46:1629 2 33

142 Itta, Rebecca 02:18:56 32 00:00:0000:23:40 01:10:14 00:45:0231 41 22
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SV Blau-Weiß Bochum 105Platzziffer:13 . Platz
137 Pál, Nicole 02:20:23 36 00:00:0000:25:47 01:05:53 00:48:4342 14 39

138 Kroniger, Melanie 02:18:11 28 00:00:0000:21:12 01:08:50 00:48:0912 33 38

139 Kreutzenbeck, Kathrin 02:24:31 41 00:00:0000:22:09 01:08:41 00:53:4121 32 48

SC Bayer 05 Uerdingen I 116Platzziffer:14 . Platz
143 Hinte, Franziska 02:19:19 34 00:00:0000:23:04 01:10:07 00:46:0827 40 31

144 Gosebrink, Clara 02:18:37 31 00:00:0000:23:36 01:08:16 00:46:4530 30 35

145 Weltermann, Prisca 02:50:48 51 00:00:0000:31:43 01:17:27 01:01:3850 50 50

Triathlon Team Ratinge 117Platzziffer:15 . Platz
152 Böger, Nadine 02:19:14 33 00:00:0000:24:40 01:10:05 00:44:2935 39 19

153 Haschke, Melanie 02:27:29 45 00:00:0000:25:57 01:12:20 00:49:1244 44 41

154 Schmidt, Steffi 02:21:46 39 00:00:0000:26:38 01:10:00 00:45:0846 38 24

SG Tri Power Rhein Sieg 118Platzziffer:16 . Platz
122 Diehl, Britta 02:17:41 26 00:00:000

123 MIlz, Elisa 02:25:37 43 00:00:0000:27:03 01:16:30 00:42:0447 49 7

124 Schäferling, Kathrin 02:28:42 49 00:00:0000:27:04 01:15:47 00:45:5148 48 28

Team TVE Netphen 133Platzziffer:17 . Platz
149 Schilling, Daria 02:30:41 50 00:00:0000:20:50 01:09:13 01:00:389 35 49

150 Jupe, Miriam 02:19:50 35 00:00:0000:24:10 01:07:58 00:47:4232 29 36

151 Saßmannshausen, Jana 02:28:26 48 00:00:0000:25:43 01:12:29 00:50:1441 45 43

Freie Schwimmer Düssel 171Platzziffer:18 . Platz
125 starten nicht, 57 00:00:000

126 starten nicht, 57 00:00:000

127 starten nicht, 57 00:00:000

d:= disqualifiziert adw:= aus der Wertung / aufgegeben
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121 Vössing, Annika 02:02:481 00:00:0000:20:34 01:02:57 00:39:173 4 2

134 Meyer, Carolin 02:05:292 00:00:0000:21:00 01:05:03 00:39:2610 9 3

116 Görtz, Beate 02:05:553 00:00:0000:23:27 01:00:28 00:42:0028 1 6

106 Honke, Nora 02:08:564 00:00:0000:20:39 01:07:55 00:40:224 27 4

119 Knoepke, Ellen 02:08:575 00:00:0000:23:01 01:02:20 00:43:3626 3 13

146 Jonkhans, Vera 02:09:246 00:00:0000:20:40 01:05:38 00:43:065 12 11

107 Busse, Anna 02:09:307 00:00:0000:18:54 01:06:58 00:43:381 22 14

135 Böhne, Sina 02:09:358 00:00:0000:20:50 01:07:50 00:40:558 26 5

133 Lewanzik , Stefanie 02:10:029 00:00:0000:22:00 01:05:09 00:42:5318 10 10

108 Quest-Altrogge, Katjana 02:10:0910 00:00:0000:22:07 01:03:37 00:44:2520 6 18

131 Lüdorff , Svea 02:10:1811 00:00:0000:20:48 01:03:34 00:45:567 5 30

128 Rösler, Vanessa 02:10:2712 00:00:0000:22:29 01:05:15 00:42:4323 11 8

129 Huhn, Carina 02:10:3513 00:00:0000:22:02 01:05:41 00:42:5219 13 9

141 Melsa, Michaela 02:10:3614 00:00:0000:23:35 01:00:45 00:46:1629 2 33

103 Ukena, Ann Gela 02:10:4615 00:00:0000:21:37 01:03:46 00:45:2316 7 26

113 Schafhausen, Anne 02:11:3516 00:00:0000:26:25 01:06:38 00:38:3245 20 1

110 Grünewald, Johanna 02:12:4417 00:00:0000:21:56 01:06:00 00:44:4817 16 21

112 Weier, Sabine 02:13:0418 00:00:0000:20:43 01:06:29 00:45:526 19 29

104 Deichmann, Svenja 02:13:3919 00:00:0000:19:02 01:10:18 00:44:192 42 17

117 Schulze Palstring, Stefanie 02:14:2020 00:00:0000:22:14 01:06:21 00:45:4522 17 27

132 Bradler , Vanessa 02:15:1021 00:00:0000:21:12 01:06:00 00:47:5813 15 37

109 Püthe, Tina 02:15:4022 00:00:0000:25:24 01:06:24 00:43:5239 18 15

101 Diawuoh, Annabel 02:16:2823 00:00:0000:27:52 01:03:50 00:44:4649 8 20

136 Neveling, Eva-Maria 02:16:2924 00:00:0000:25:56 01:07:03 00:43:3043 24 12

118 Zöllig, Heike 02:17:0025 00:00:0000:21:32 01:06:45 00:48:4315 21 40

122 Diehl, Britta 02:17:4126 00:00:000

115 Rietzschel, Tina 02:17:5227 00:00:0000:25:15 01:07:30 00:45:0738 25 23

138 Kroniger, Melanie 02:18:1128 00:00:0000:21:12 01:08:50 00:48:0912 33 38

148 Terweiden, Christine 02:18:2329 00:00:0000:24:37 01:09:28 00:44:1834 36 16

102 Meyer, Janina 02:18:2730 00:00:0000:21:06 01:12:12 00:45:0911 43 25

144 Gosebrink, Clara 02:18:3731 00:00:0000:23:36 01:08:16 00:46:4530 30 35

142 Itta, Rebecca 02:18:5632 00:00:0000:23:40 01:10:14 00:45:0231 41 22

152 Böger, Nadine 02:19:1433 00:00:0000:24:40 01:10:05 00:44:2935 39 19

143 Hinte, Franziska 02:19:1934 00:00:0000:23:04 01:10:07 00:46:0827 40 31

150 Jupe, Miriam 02:19:5035 00:00:0000:24:10 01:07:58 00:47:4232 29 36

137 Pál, Nicole 02:20:2336 00:00:0000:25:47 01:05:53 00:48:4342 14 39

105 Emmerich, Rebecca 02:20:3737 00:00:0000:24:47 01:09:38 00:46:1236 37 32

140 Brunckhorst, Stefanie 02:21:2038 00:00:0000:21:15 01:07:56 00:52:0914 28 45

154 Schmidt, Steffi 02:21:4639 00:00:0000:26:38 01:10:00 00:45:0846 38 24

114 Eick, Constanze 02:22:5640 00:00:0000:22:41 01:07:02 00:53:1324 23 46

139 Kreutzenbeck, Kathrin 02:24:3141 00:00:0000:22:09 01:08:41 00:53:4121 32 48

111 Sautter, Pauline 02:24:3842 00:00:0000:24:25 01:08:36 00:51:3733 31 44
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123 MIlz, Elisa 02:25:3743 00:00:0000:27:03 01:16:30 00:42:0447 49 7

147 Thimm, Gitti 02:26:1444 00:00:0000:25:02 01:14:35 00:46:3737 47 34

153 Haschke, Melanie 02:27:2945 00:00:0000:25:57 01:12:20 00:49:1244 44 41

120 Steins, Yasmina 02:27:3146 00:00:0000:22:56 01:14:27 00:50:0825 46 42

130 Rudack, Julia 02:27:5647 00:00:0000:25:43 01:08:59 00:53:1440 34 47

151 Saßmannshausen, Jana 02:28:2648 00:00:0000:25:43 01:12:29 00:50:1441 45 43

124 Schäferling, Kathrin 02:28:4249 00:00:0000:27:04 01:15:47 00:45:5148 48 28

149 Schilling, Daria 02:30:4150 00:00:0000:20:50 01:09:13 01:00:389 35 49

145 Weltermann, Prisca 02:50:4851 00:00:0000:31:43 01:17:27 01:01:3850 50 50

125 starten nicht, 57 00:00:000

126 starten nicht, 57 00:00:000

127 starten nicht, 57 00:00:000

d:= disqualifiziert adw:= aus der Wertung / aufgegeben


